АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.10.2018      №456
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
Тейковского муниципального района  от 30.03.2017г. №101 «Об
утверждении Порядка рассмотрения заявок, условия и
порядка оказания финансовой поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Тейковского муниципального района от 22.11.2013г. №620 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Тейковского муниципального района» (в действующей редакции),  администрация Тейковского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района  от 30.03.2017г. №101 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявок, условия и порядок оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
- в пунктах 3.2.3., 4.2.3., 5.2.3. слова «… с 1 апреля до 1 октября…» заменить словами «… с 1 апреля до 15 ноября…».

И.о. главы Тейковского
муниципального района                                                        Е.С.Фиохина

[bookmark: _GoBack]